
 

UCHWAŁA NR XLV/ 305 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłakowie 

do realizacji projektu konkursowego "Zmieniamy przyszłość" dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2020. Oś priorytetowa 

RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.01.00 "Aktywne włączenie, w 

tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu 

szans na zatrudnienie" Poddziałanie 11.1.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób 

wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3a i art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłakowie projekt 

konkursowy "Zmieniamy przyszłość" dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2018-2020 Oś Priorytetowa RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne, Działanie 

RPWM.11.01.00 "Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 

aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie" Poddziałanie 11.1.1 Aktywizacja 

społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

§ 2. 

Działaniem aktywizacji społeczno-zawodowej objęte zostaną 24 osoby z terenu Gminy 

Miłakowo w okresie od 01.09.2018 - 30.06.2020. 
 

§ 3. 

1. Na realizację projektu konkursowego o którym mowa w § 1 przewidziano kwotę  

411.705,66 zł; 

2. Udział własny gminy w projekcie o którym mowa w ust.1 wynosi 15,15% kwoty  

411.705,66 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV/ 305 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie  

 z dnia 27 września 2018 r. 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej od 01.09.2018 r., do 30.06.2020 r. będzie 

realizował projekt konkursowy. Tytuł projektu "Zmieniamy przyszłość" - jest to Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018 - 2020. 

Jest to projekt partnerski. Partnerem jest Psychologiczne Centrum Rozwoju. Wnioskodawcą 

jest gmina Miłakowo, realizatorem Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Wartość wydatków kwalifikowanych wynosi 411.705,66 zł. Wkład unijnych środków 

wynosi 349.305,66 zł, wkład własny 15,15%. 

Celem głównym projektu jest podniesienie poziomu aktywności społeczno-zawodowej 

24 osób (19 K i 5 M) zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w wieku 15-64 

lat, zamieszkałych Gminę Miłakowo, przez zastosowanie usług aktywnej integracji w okresie 

22 miesięcy. Z Gminy Miłakowo zagrożonych ryzykiem ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym w terminie IX 2018 - VI 2020 r. poprzez instrumenty aktywnej integracji takie jak 

szkolenia zawodowe, pomoc psychologiczną warsztaty aktywizacji zawodowej, staże. 

Uczestnictwo w projekcie pozwoli na skuteczną aktywizację, zmianę postaw życiowych oraz 

zdobycie doświadczenia zawodowego. Kompleksowość wsparcia będzie oparta na 

zastosowaniu różnych instrumentów w odniesieniu do każdego/ej UP w oparciu o ścieżkę 

reintegracji, stworzoną indywidualnie dla każdej osoby, zagrożonej ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, z uwzględnieniem diagnozy sytuacji problemowej, zasobów, 

potencjału, predyspozycji, potrzeb. 


